
Ek: KAP H izmet Bedeli Tarifesi 

XII. KAMUYU AYDıNLATMA PLATFORMU (KAP) HIZMET BEDELI 
Tarife Açıklamalar 

ı. KAP Üyeleri, üye liğe ilk giriş te ve sistemde 
Ucret Adı Odeme Tuta rı tanım lı o ld u k ları sü re içerisinde KAP Hizmet Bedeli 

YU kOm lOIO kl eri öderl er. 
KAP H ızmet KAP Uyelerl 2.170 t 
Bedeli 2. 2017 y ıli için KAP Hizmet Bede li tutarı y ıll ık 

2. 170,-t+KDV ola rak be li rlenm i ştir. KAP Hizmet 
KAP Üyeliğine İlk Girişte ve Sonrasında Bede li tutarı her y ıl , Maliye Bakan lı ğ ı tara fı ndan 
İzleyen Yıllarda Ödenmesi Gereken KAP ilan edilen ilgili y ıl a i l i şkin Yeniden Değerl eme 
Hizmet Bedeli Tutarlarında Uygulanacak O ran ı dikkate a lınarak MKK Yönetim Kurulu 'nca 
İndirim Oranları: art ı rı l ab ili r. Bu oran ı n üstünde bi r ora nda art ı rım 

İndirim ancak M KK'n ı n öne risi ve SPK 'nın onay ı il e 
Ora nı mümkündür. 

Pavları İşlem Gören Orta klık l a r 

A Grubu %0 
3. KAP Hizmet Bede li , yabanc ı yat ı rım fon l arı hariç 

B Grubu %10 
olmak üzere fon larda ve borsa yatırı m fon l a rı nda 
(BYF) fo n kurucusu ta rafı ndan, yaba nc ı yat ı rım 

c Grubu %25 fon l a rı nda ise fon temsilcisi tarafı nda n , KAP Üyesi 
D Grubu %35 olan veya olacak olan her bir fon için ayrı ayrı 

Borsa DıŞı %100 ödenir. Şems i ye fon larda fon kurucusu/fon 
Borçl anma Aracı a r ı İ$lem Gören Orta klı klar temsi lci ta raf ı ndan her bir ihraç/ alt fon için KAP 

Sermaye P iyasas ı Araçları Borçlanma Hizmet Bedeli öden ir. 
Arac ıarı Plvasasında İs lem Görenler %0 
Sermaye Piyasası Araçları Borçlanma 4. Fon kurucusu, herha ngi bir sebeple KAP üyes i 
Araçları Piyasasında Nitelikli Ya tırımcılar olmas ı durumunda, katego risine göre ayrı ca KAP 
Arasında i stem Görenler %0 Hizmet Bedeli öder. 
Va ra ntlan/Yatı rım Kuruluşu Se rtifi ka la r ı I ş lem 

Gören Orta klık lar 5. Va ra nt/Yatırım Ku rul uşu Sertifikası ihraçç ı sın ı n 
Varantran İs tem Görenler %0 yurt d ı ş ında yerleş i k o l ması duru munda, KAP 
Gavrlme nkul Sertifika l a rı İ ş lem Gören Ortaklıkla r Hizmet Bede line i li şk in i hraçç ı adına kesilen fatura 
Gayrımenkul Sertlfkalan İş ıem Görenler %50 piyasa yap ı cı arac ı l ı ğı ile öden ir. 
TOKI, Iller Bankası !le kentsel dönüşüm 

6. Başvu ru sa hi binin KAP Üyeliği'ni n il k defa tesis proje ler ı kapsam ı nda Ihraç edi l mi ş 

serti fl kaları Işlem görenler %100 ed i leceğ i y ıld a KAP Hizmet Bedeli , fatura tarihini 
Ya tırım Kurulus ları izleyen ayın l s' ine kada r KAP hizmeti a lın acak ay 

Bankalar %0 say ı s ı dikkat e a lı narak ödenir. KAP Hizmet Bedeli 
A Grubu Arac ı Kurumlar % 10 öden medikçe üye li k t esis ed il mez. 

B Grubu Aracı Kurumlar %25 7. Herhangi bir sermaye p i yasas ı a rac ı Borsa'da 
c Grubu Ara c ı Kurumlar % 35 iş l em görm eyen o rtakl ı k l a rı n, pay l a rın ın ya da 
Geçici Kapalı Aracı Kurumlar %.100 borçlanma a raç l arın ın Borsa/da i ş lem görmesi 

Fonlar halinde, üye l iğe il k gir i şe ili şk i n KAP Hizmet Bedeli 

Hisse Senedi Yoğun Fonlar %50 ta h si l at ı , Borsa'n ı n i ş lem görmeye baş l ama 

Dığer Yatırım Fon l arı %0 
duyurusu son ras ı nda yapıl ır. Ödemeye konu 

Emekıll ık Yatırım Fon ları %50 
tutarlar en geç, fa tura tarih ini izleyen ayın ls'ine 
kadar ödeni r. 

Unvan ın da Yaba nc ı Ibaresi Olan Yatırım 
%0 

Fonları 8 . Yı llı k KAP Hizmet Bede li , fatura t ari hini izleyen 
Katılım Fonları % 50 ayı n ls'ine kadar, KAP Üyesi ta ra fı nd a n ödenir . 
Hisse Senedi Yoğun Borsa Yatırı m 

% 50 Y ıllı k KAP Hizmet Bedeli'nin süresi içinde 
Fonla rı ödenmemesi hal inde MKK'nın 31. 10.20 16 ta ri h ve 
Diğer Borsa Yatırım Fonları %0 763 say ılı Genel Mektubu il e açık l ana n "MKK A.Ş. 

Portföy Yönetim Şirketle ri Tara fınd an Veril en Hizmetlere İlişk i n Olarak 
Portföy Yö netim Ş i rketler i (Fon Süresinde Ödenmeyen veya Eks ik Ödenen 
kurucusu oımaya~) %25 
Portföy Yö neti m Ş i rketler i (Fon Tuta rlar İçin Uygulanacak Gecikme Cezas ı " 
kurucusu ) %50 geçerlidir. 

Dığer KAP Üye leri 
9 . Pay l a rı i ş l em gören o rtak lı k l a rı n y ıllık KAP 

Bağ ı msı z Denet ım Kurul uşları %50 Hizmet Bede li tahakku k l arı, Borsa t ara fı ndan ilg ili 
İ ş lem Görmeyen Yatırım Ortaklı kları %0 y ı l ın il k dönem ine ili şk i n ABCD list ele rinin 
Dığe r I şlem görmeyen ortaklıklar %50 be li rlenmesi so nrasınd a ya pıl ır. 

Derecelendirme Kuru luşla rı %50 

Fon kullan ıc ı sı %50 



10. Aracı kurumlardan, KAP'ta kamuya açıklanan 
9 aylık ara dönem finansal tablolarında yer alan 
özkaynaklar tutarı 

-2s.279.000,-Tl ve üzerinde olanlar A Grubu, 

-10.1l1.600,-Tl-2s.279.000,-Tl arasındakiler B 
grubu, 

- 10.11l.600'Tl'den az olanlar ise C grubu 

olarak sınıflandırılır. Baz alınan özkaynak 
tutarlarının referans alındığı Kurul 
düzenlemelerinde ilgili özsermaye tutarlarının 
değiştirilmesi halinde, tarifede yer alan özermaye 
tutarlarında da bu rakamlar esas alınır. KAP'a yeni 
üye olacak aracı kurumlar için hizmet bedelinin 
hesaplanmasında, düzenlenmiş en son finansal 
tablolar, yeni kurulan aracı kurumlar için 
kuruluşta düzenlenen finansal tablolar esas alınır. 

lL. Halihazırda sermaye piyasası araçları Borsa'da 
işlem gören ve KAP Üyesi olan bir ortaklığın farklı 
bir sermaye piyasası aracının Borsa'da işlem 

görmeye başlaması halinde tekrar KAP Hizmet 
Bedeli ödenmez. 

12. Payları İşlem Gören bir ortaklığın aynı 
zamanda diğer üyelik gruplarında da yer alması 
durumunda, yıllık KAP Hizmet Bedeli tahsilatında 
"Payları İşlem Gören Ortaklıklar" kategorisindeki 
indirim oranları uygulanır . 

13. Borçlanma Araçları İşlem Gören bir ortaklığın 
aynı zamanda Payları İşlem Gören Ortaklıklar 
dışındaki diğer üyelik gruplarında da yer almas ı 
durumunda yıllık KAP Hizmet Bedeli tahsilatında 
"Borçlanma Araçları İşlem Gören Ortaklıklar" 
kategorisindeki indirim oranları uygulanır. 

14. Varant/Yatırım Kuruluşu Sertifikası işlem 

gören bir ortaklığın aynı zamanda Payları İşlem 
Gören Ortaklıklar dışındaki diğer üyelik 
gruplarında da yer alması durumunda yıllık KAP 
Hizmet Bedeli tahsilatında "Varant/Yatırım 

Kuruluşu Sertifikaları İşlem Gören Ortaklıklar" 
kategorisindeki indirim oranları uygulanır. 

15. KAP Hizmet Bedeli 'nin tahsil edildiği yıl 
içerisinde ilgili KAP Üyesi'nin durumunda indirim 
oranının değişmesine sebebiyet verecek bir fark 
oluşması durumunda tahsil edilmiş KAP Hizmet 
Bedeli'nin iadesi veya fark tahsilatı yapılmaz. 

16. Halihazırda BYF'si/fonu KAP üyesi olan bir fon 
kurucusunun farkl ı bir sermaye piyasası aracının 
Borsa'da işlem görmeye başlayacak olması 

halinde, fon kurucusu ortaklık tarafından yeniden 
KAP Hizmet Bedeli ödenir. 

17. Halihazırda KAP Üyesi olan bir ortaklık veya 
yatırım kuruluşu tarafından bir fon kurulması 
halinde, ilgili ortaklık veya yatırım kuruluşu 

tarafından bu fon için ayrıca KAP Hizmet Bedeli 
ödenir. 

LS. Belirli bir süre için kurulan yatırım fonlarında 
KAP Hizmet Bedeli, KAP hizmeti alınacak ay sayısı 
dikkate alınarak ödenir. 



19. Yatırım fonlarının, "KAP Hizmet Bedeli 'nin 
tahsil edildiği yıl içinde; 

i) Hisse senedi yoğu n fona dönüşmesi halinde, 
tahsil edilmiş bulunan "KAP Hizmet Bedeli " farkı 
Kurucuya iade edilmez. 

ii) Hisse senedi yoğun fondan başka türde bir fona 
dönüşmesi halinde, oluşan "KAP Hizmet Bedeli " 
farkı Kurucu'dan ayrıca tahsil edilmez. 

21. Açıklamalar bölümünde kapsanmayan 
hususlara ilişkin olarak MKK Genel Müdürlüğü 
karar almaya yetkilidir. 


